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Komplett økonomistyring for regnskapsbyråer



”Totalvurderingen av hele leveransen var avgjørende. Vi valgte

Visma Business Regnskapsbyrå fordi det er et godt økonomisystem

og har integrasjon med våre øvrige løsninger. Visma Software

er en trygg, kompetent og solid leverandør.”

Nils P. Hagen, markedssjef i Kvestor

»

”I Visma Business Regnskapsbyrå er det lett å finne frem og

holde oversikten ved hjelp av den elektroniske klientmappen

og god sporbarhet. Med mange kunder er vi dessuten avhengige

av en profesjonell innfordringsrutine. I Visma Business Regnskaps-

byrå har vi alt i én løsning.”

Stein Hugo Heske, administrerende direktør i Vision Services

»

”Visma Business Regnskapsbyrå er et system som er bruker-

vennlig og godt tilpasset regnskapsbyråer. Systemet er fremtids-

rettet og hele tiden i forkant av markedet.  Vi er spesielt godt 

fornøyd med bilagsregistreringen og Autopay som vi bruker mye. 

Vi er i dag tre ansatte og alle har bare positivt å si om systemet.”

Rune Klett, daglig leder i Økonomitjenester Bergen AS

»

Mobilt og fleksibelt

Visma Business Regnskapsbyrå er tilrettelagt for at du

kan gi dine klienter tilgang til å logge seg på byråets

system via egen terminal for å fakturere, registrere

bilag, foreta utbetalinger, kjøre ut rapporter eller 

forespørre til skjerm på oppdaterte data. I tillegg åpner

løsningen for at medarbeidere kan arbeide hjemmefra

eller andre steder utenfor kontoret.

Enkel egentilpasning

Velger du å benytte designfunksjonaliteten som ligger 

i Visma Business Regnskapsbyrå får du en unik mulighet

til å gjøre egne tilpasninger av skjermbilder for klienter,

brukere, grupper, eller hele byrået.

Ønsker du å benytte deg av de ferdigtilpassede malene

fra NARF er disse tilrettelagt for bruk i Visma Business

Regnskapsbyrå. Malene og kvalitetssystemhåndboken,

er et produkt som eies og distribueres av NARF.

Komplett

i henhold til regnskapsbyråenes behov og krav.

Omfattende rapportering

Visma Business Regnskapsbyrå har et rikholdig utvalg av standard rapporteringsmuligheter. Har du behov for ytterligere

rapporter kan du benytte modulen Visma Business Rapportsenter. Med direkte tilgang hentes data fra en aktuell klient

automatisk inn i rapporten, fordelt på de ulike informasjonsbærerne (hovedbok, reskontro, kostnadssted, statistikk etc.). 

På kort tid har du, i velkjent Excel-miljø, laget oversiktlige og detaljrike rapporter, som det tidligere har vært vanskelig 

og tidkrevende å hente ut.



Komplett løsning

Med Visma Business Regnskapsbyrå

får du alt i ett system. Du kan utføre

de fleste oppgaver – fra regnskap

og fakturering til utbetaling, time-

registrering og dokumenthåndtering

– uten å forlate systemet. Du har i tillegg

full integrasjon med MS Office.

Løsningen er fremtidsrettet og har all

den funksjonalitet du forventer å finne

i en profesjonell regnskapsbyråløsning.

I tillegg har du fulle muligheter for

tilpasning til virksomhetens behov

og rutiner.

Kvalitetssikring

Med internadministrasjonen i Visma

Business Regnskapsbyrå kan du ivareta

alle offentlige krav til oppbevaring,

sporing og kvalitetssikring av aktiviteter

og dokumenter.

Oppdragsjournalen gir deg oversikt

over aktive klienter, med historikk og

søkemuligheter. Du har full kontroll

over alle arbeidsoppgaver, både utførte,

aktive og planlagte. I den elektroniske

klientmappen lagrer du alle dokumenter,

bilag og korrespondanse knyttet til den

enkelte klient.

Internadministrasjonen i Visma Business

Regnskapsbyrå gir deg en komplett

løsning for oppfølging og kontroll med

klienter og ansatte i henhold til kvalitets-

kravene til autoriserte regnskapsbyråer. 

Timeregnskap

Funksjonen timeregnskap med fakturering

gjør det enkelt å følge opp og etablere

oversiktlige fakturagrunnlag. I tillegg til

timer kan du også fakturere andre typer

kostnader, som transaksjoner, rekvisita,

reiser o.l.

Timeregnskapet gir deg løpende oversikt

over registrert tid og faktureringsgrad

på klienter og ansatte. Du godkjenner

timer og andre fakturérbare størrelser

raskt via den effektive godkjennings-

rutinen, som er spesiallaget for byrådrift.

Godkjenningsansvaret kan delegéres til

kundeansvarlig eller andre i henhold

til byråets behov.

Alt-i-ett-system

Vi vet at oversikt og kontroll er avgjørende for deg som jobber med regnskap. Derfor har vi utviklet

et komplett økonomistyringssystem i henhold til regnskapsbyråenes behov og krav.

Visma Business Regnskapsbyrå er et fleksibelt system, som forenkler og kvalitetssikrer arbeidet med oppfølging av

dine klienter. Det moderne brukergrensesnittet og menystrukturen er utviklet etter nyttige innspill fra aktører i bransjen.
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Komplett økonomistyring for regnskapsbyråer

Visma Business Regnskapsbyrå er en komplett

bransjeløsning, med funksjonalitet som understøtter

rutiner du daglig benytter på ditt regnskapskontor. 

Som modellen viser ligger det

et rikholdig utvalg funksjonalitet i løsningen.

Vi kan også tilby et utvalg tilleggsfunksjonalitet,

som kan bidra til å komplettere og utvide mulighetene

i Visma Business Regnskapsbyrå etter ønske og behov.

De gode grunnene

• Komplett regnskap med hele 12 ansvarsenheter 

og rapportering

• Internadministrasjon – full oversikt med
oppfølging og kontroll av klienter og ansatte

• Ekstern oppkobling av klienter

• Autopay

– helautomatisk elektronisk betalingsformidling

• Integrasjon med MS Office

• Importfilter – automatisk import av faktura-

journaler og andre typer regnskapstransaksjoner

• Utviklet i Norge for norske forhold

Visma Business Regnskapsbyrå
– alt i ett system

www.vismasoftware.no/regnskapsbyraa Modellen gir kun et overblikk over funksjonalitet i løsningen og er ikke uttømmende.



Alltid oppdatert på nettet!
vismasoftware.no

Visma har et bredt tilbud av programvare med funksjonalitet tilpasset bedrifter som ønsker å forenkle sin forretningsdrift.
Vår programvareutvikling baserer seg på kunnskap om nordiske kunders forretningsprosesser, og vil gi den mest effektive 
løsningen uansett om bedriften er liten eller stor. Innenfor våre spesialutviklede bransjeløsninger er funksjonaliteten tilpasset 
i samarbeid med bransjene selv. Verdiøkende tjenester gjør løsningen komplett.

Løsninger for ethvert behov

Unik lokal ekspertise
Visma Software har et landsdekkende forhandlerapparat, som er Norges største. Alle våre forhandlerkonsulenter har gjennomgått et 
omfattende sertifiseringsprogram. Den enkelte forhandler innehar i tillegg en egen forhandlerautorisasjon. Dette er et kvalitetsstempel 
og en garanti for deg som kunde.

Visma Software Norge AS • Biskop Gunnerusgt. 6 • PB 774, Sentrum • 0106 Oslo • Norge

Tel: +47 46 40 40 00 • Fax: +47 23 15 80 81 • www.vismasoftware.no

Visma Software ASA tar forbehold om eventuelle feil eller mangler i denne brosjyren, og påberoper seg retten til å endre oppgitte spesifikasjoner 
uten varsel. Det henvises forøvrig til systemdokumentasjonen, samt lisens- og vedlikeholdsavtale som medfølger det enkelte systemet.


